OECT/BAJIb
NACTATIIATOB

BAJIKAHCKAS PAKUA

Crpatbl 6biBweit Orocnaeum Mcnonb3ayioT B NPOM3BOACTBE PA3HbIE

THMbI CbiPbs, U BCE 3TO MMEEeT OJHO HOMMEHOBAHUE — Pakus.

PAKNA 40 M
SIMEX S-ORIGINAL DUNYA (CEPBEMY) 540
SIMEX S-ORIGINAL SUIVA (CEPBEMY) 540

I'PAIIIIA N YAYHYA
U3 ME3TI'

MpuHUMMAnbHAs 0BWHOCTL 3TMX HanuTKos M3 PpaHumu, Mtanuu
n [py3nn — cobipbé: He cam BUHOTPAA, A ero NPOAyKT nepepaboTky,
OH Xe Me3ra, NoBOoYHbINM NPOAYKT BUHOAENMS, OCTABLUMICS nocne
NPeCcCoBAHMS BUHOTPAAA. STO JIOTMUHO: BUHO B STUX PETMOHAX BCe-

rna BaXHeEe KPenkoro ankorong.

HAYA 40 M1
ASKANELI PLATINUM (TPY3114) 440
ASKANELI GOLD (rpy3m4) 440
[PATIMA

NONINO FRIULANA (UTANTNG) 740

PYCCKUMU TIOJIVTAP

Monyrap — cTapbiit pycckuii AUCTUNNST, NOMYHEHHbIA METOBOM
Knaccu4eckom neperoHku. HaseaHne Nnponcxoamt ot cTaporo me-
TOAC ONpPEeAeneH1s HOPMATUBHOM KPENOCTH: NPOby neperHaHHOro

CNUPTA BbIXXUIrasin HANOJIOBUHY, TO, YTO OCTABQAJIOCb, U HA3bIBAJIN

«TONYrapOMY.

MOJNYTAP 40 MN
XJTEBHMK (MONbLUA) 540
MOJNYTAP N1 POXb M MWEHWMLUA (MONbLUA) 740
MNONYTAP N2 10 MOXXEBENTOBbBIM (MOMbLLUA) 740
HA BOJKE BEJTA9 BEPE3KA 40 mn
MWEHWNYHAY / TAEXHbIE 9rofabl / KEAPOBAY /NIMMOH- 340

TEICAHENTMCTHNK / KPBIXXKOBHMK / OBJTEMMXOBAY /
XPEHOBYXA / MEPLIOBKA /KPACHAY CMOPOONHA /
BNLLIHA

CET JOMALLHNX HACTOEK 6x50 mn 1580

KPBIXXOBHMK, KEAPOBAS, KDACHAS CMOPOAMHA,
JIMMOH—THICAYENUCTHUK, XPDEHOBYXA, MLIEHNYHAS

ArOOHBIE HACTOUKHU

OHETMH GOURMET 20%. 640
BMLLIHY, TPEMN®PYT, YEPHAS CMOPOVHA

\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\

PREMIUM VODKA

A 2 BEAAJL 4
i BEPE3KA

Msakasn Bo0xa na 6epesobom coxe -
amo 6v60p yenumenreil wucmoro 6ryca.
Hmenno «Berasn bepesxar
ocobenno apro nodueprubaem
wupoxyio narumpy bxyca
u apomama 6 nacmotiixax.
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Rich
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HATTKA
RICH KONA
RICH KOJA BE3 CAXAPA

RICH MHOMAH TOHWK / BMTTEP TEMOH

RICH BATTEP MAHOAPWH / BATTEP TPAHAT

COK RICH 200 mn

AMENbCUHOBbBIM
BMLLIHEBBIM
TOMATHbIM

ABIOYHbIN

BOOA
@ I&%I{&LL KEMHYXKMHA BAMKATIA 250,/530 mn

Cferrarelle. FERRARELLE 330 / 750 mn

JOMALLHWE HATTUTKA
KBAC AOMALLHMM

KUCESb 113 OBJIEMMXM
KOMIMOT 13 CYXODPYKTOB
MOPC 113 BPYCHUKM

MOPC 13 YEPHOWM CMOPOMHbI

JIMMOHABI
OIOLEC
KNYBHWKA-AMENbCUH
TAPXYH

BAPBAPUC

CBEXEBBIXXATbIM COK 250 mn
AMETbCMHOBEIN
TPEMM®DPYTOBLIM

MOPKOBHbIM

ABTO4HHbIN

COK IL PRIMO 250 wn
AMNENBCMHOBLIN
BMLLEHBBIV
TOMATHbIV

ABIOYHbIN

MOJTIOYHbIE KOKTEMIIM 250 mn
BAHMITbHbIM
KNYBHMYHbBIM

LIOKONALOHbBIM

340
340

340

340

280
280
280

280

380,/480

540/1040

250 / 1000 mn

140/440
180,540
140,/440
180,540

180/540

300 / 1000 mn

340,/1140
340,/1140
340,/1140

340/1140

440
540
340

340

280
280
280

280

480
480

480



KODE

SCMNPECCO/AMEPUKAHO
NATTE/KATNYYMHO
KNACCUYECKIM PAD
OPEXOBbIV PAD

HATA-KO®DE

HEYAMHDBIE YAM 600 wn
OBNEMMXA C KYPATOW U TAPXYHOM
LNTPYCOBLIN C KJTKOKBOM
ArOOHBIN C MATOU

MMBMPHBIV C TMMOHOM

YAMHAS KONJTEKLNSR 400 ma
CUBUPCKME YAM

POMALLIKOBbIV

MBAH YA

TAEXHbI CBOP

YATA C CATAH-[AMNS

CUBMPCKMI MYDP KITACCHUHECK MM

CUBMPCKMIN MYDP C MOXXKEBENbHMKOM

M MOYKOM KELIPA

3ENEHbLIN

3ENIEHBIM N2 60
KXACMUMHOBBIN

YIYH

KUTANCKINM
MOJTOYHbIN

YEPHbIM

WMHOMNCKINM BAMXOBbI
3PN IPEM

JOBABKM
CMOPOOMHOBLIN NNCT
CATAH-OAMNY

JIMMA

COTPEBAIOLLUME HATTMTKM 300 un

MMUHTBEMH HA KPACHOM BMHE

MMMHTBEMH BE3AJTIKOTOJSIbHBIN

KAKAO C MAPLMESTNIOY

CBMTEHD

280

340

440

280

540

540

540

540

340

340

340

340

340

340

340

340

340

340

340

340

80

80

80

740

380

380

240



MMBO

PA3JIMBHOE

CHMBMPCKOE MECTHOE 0.3/0.5 380/580
PA3JTMBHOE (umnopr)
ZUBR DARK 0.3/0.5 480,/680
KURPFALZBRAU HELLES 0.3/0.5 540/780
STEENBRUGGE WIT BLANCHE 0.3/0.5 540/740
BYTBITOYHOE (umnopr)
HOFRBRAU 0.5 940
CLAUSTHALER NON-ALCOHOLIC 0.33 440
ATEPUTUB M BEPMYTbI 80 un
BELUGA BOTANICALS PEAR AND LINDEN 580

BELUGA
BELUGA BOTANICALS ROSE AND LIME BOTANIEALS 580
BELUGA BOTANICALS CUCUMBER AND MINT 580
LUXARDO APERITIVO 680
GANCIA BIANCO 380
GANCIA ROSSO 380
APEROL 480
CAMPAR] 480
CYNAR 480
AMARO AVERNA 480
FERNET BRANCA 540
BRANCA MENTA 540
MARTINI Fiero 380
MARTINI Bianco 380
MARTINI Rosso 380
MARTINI RISERVA BITTER 580
BUTTEPDBI 40 wr
HUNTING HERBAL BITTER HUNTING 580
BITTER

HUNTING BERRY BITTER 580
LUXARDO BITTER 380
VANA TALIN 580
BECHEROVKA 540
JAGERMEISTER -18° 680



BINCKI 40 mn

OJHOCONOOOBLIN BUCKM
GLENFIDDICH 12 YO

GLENFIDDICH 15 YO

GLENFIDDICH 18 YO

GLENFIDDICH FIRE & CANE
LAPHROAIG 10 YO

LOCH LOMOND SINGLE MALT 12YO
AUCHENTOSHAN 12 YO
AUCHENTOSHAN AMERICAN OAK
HIGHLAND PARK 12 YO
TAMNAVULIN 10 YO

HERIOSE LE CLASSIQUE

HERIOSE LE PETIT TOURBE

EGAN'S FORTITUDE SINGLE MALT
THE OBSERVATORY SINGLE GRAIN 20 YEARS OLD

OJHO3EPHOBOW BMUCKM
LOTHAIRE TOURBE FUME SINGLE MALT
THREE SCOTTISH BROTHERS SINGLE GRAIN 20 YEARS OLD

KYMNAXMPOBAHHbIV BUCKW LLOTIAHOMMA
DEWAR'S WHITE LABEL

DEWAR'S 8 Y.O

THE FAMOUS GROUSE FINEST

DARROW

LANGS SMOOTH & MELLOW

BALLANTINE'S FINEST

NAKED GROUSE BLENDED MOLT

CUTTY SARK PROHIBITION

BLACK RAM

BMCKM UPNAHONM

THE WHISTLER DOUBLE OAKED
THE WHISTLER PX

WEST CORK BOURBON CASK
THE GALTEE MOUNTAIN BOY
DE DANANN IRISH WHISKEY
WRITERS' TEARS RED HEAD

BMCKM AMEPUKIN
JIM BEAM

JIM BEAM APPLE
JIM BEAM RED STAG
MAKER'S MARK

BMCKM KAHADI
FIREBALL CINNAMON WHISKY

BMCKM ANMTOHUN
SHINOBU
MATSUI THE SAN-IN

KAJIbBAOOC 40 mn
BOULARD GRAND SOLAGE

BPEHII 40 mn

TORRES 10 YO

TORRES 15 RESERVA PRIVADA
SAINT-REMY AUTHENTIC" VSOP

KOHbAK 40 mn

ROULLET VS

ROULLET VSOP

COURVOISIER VS

COURVOISIER VSOP
COURVOISIER XO

CAMUS VS

FRANCOIS DE MARTIGNAC VS
FRANCOIS DE MARTIGNAC VSOP
FRANCOIS DE MARTIGNAC XO
BISQUIT & DUBOUCHE VS

HOW KNACCWK 15 NET

REMY MARTIN 1738 ACCORD ROYAL

POM 40 mn

OAKHEART ORIGINAL SPICED GOLD

HAVANA CLUB 3 ANOS

MATUSALEM PLATINO

BRUGAL ANEIO

BRUGAL 1888

PLANTATION ORIGINAL DARK

FERRAND PLANTATION BARBADOS EXTRA OLD 20

2140
2880
4540
3280

1680

@40
@80
1240
1840
740

1280

1480
2480

1740

1780
1680

480
540
380
380
480
540
880
540
380

640
@80
740
@40
780
1680

540
640
640
880

680

1040
1380

@80

680
1140
840

780
@80
1180
1480
4980
1180
1180
1480
4980
1280
2740
2940

380
440
480
380
@40
880
2180



TEKNJTTA 40 mn
OLMECA BLANCO
OLMECA GOLD
ESPOLON BLANCO
ESPOLON REPOSADO

,D,)KMH 40 mn
BOMBAY SAPPHIRE

CROSS KEYS BOTANICAL GIN\CROSS KEYS SEA BUCKTHORN
GIN\CROSS KEYS BLACKCURRANT GIN

BROOM DRY GIN
BROOM PINK

BARRISTER ORGANIC
ROKU GIN

SIPSMITH LONDON DRY
CRAFTERS AROMATIC FLOWER GIN
BULLDOG

NAME & NATURE
HENDRICK'S

HENDRICK'S LUNAR
HAYMAN'S LONDON DRY
HAYMAN'S SPICED SLOE

BOIKA 50 mn
POCCH4

BELUGA GOLD LINE N
SR
BELUGA ALLURE S

BELUGA TRANSATLANTIC BELUGA

BELUGA NOBLE THE NOBLE VODKA
ORTHODOX

ORTHODOX OLD GOLD

MAPKA

MAPKA APKTUK KITIOKBA

BENAA BEPE3KA

BEJTAA BEPE3KA 30J10TAS

GASTRONOM  kynax N24 k peibHbiM Bniopam
GASTRONOM «kynax N2/ k puibHbim Bniogam
TCHAIKOVSKY

APXAHTEJIbCKAA CEBEPHAA BbIAEPXKKA
MN4aTb O3EP

XACKW Original

PYCCKMIM CTAHOAPT ORIGINAL

PYCCKMIM CTAHOAPT PLATINUM

TAJIKA

CUBMPCKMIM DKCTIPECC

LIAPCKAA OPUTHATTBHAA

LIAPCKAA 30OJTOTAA

OHEMMH

MMITOPTHAf

SCHMIDT

SCHMIDT GRAPEFRUIT

SCHMIDT CRANBERRY
CHINGGIS KHAN

CHINGGIS KHAN (SPECIAL SET)
KOSKENKORVA VODKA
KOSKENKORVA BLUEBERRY JUNIPER
KOSKENKORVA FOREST BERRIES
KOSKENKORVA OAK CRANBERRY
KOSKENKORVA RASPBERRY PINE
KOSKENKORVA LIME YARROW
GREY GOOSE ORIGINAL

-SIBERIA-

Gnriobay
\,

WOEAJIbHOE COYETAHME!

K kaxn0i 6yTbinke ORTHODOX
N0RASTCA CeT CHBUPCKWX Pa3HOCON0B

CroumocTb 6yTbinkm 2800. —

MARIINSK E57°19003 DISTILLERY
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680
680
640
680

580
580

380
380
380
740
@80
/80
1180
780
1780
1880
780
1080

480
480
480
880
2580
540
540
540
540
540
540
640
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KOKILZJI/

COSMOPOLITAN 680

BOLKQ, [XEM DPYCHUKA-KIIOKBA, TMMOH, QNenbCUHOBIA IMKEP

GIN TONIC 680

IXMH, TOHWUK, IMMOH

PINA COLADA /80

POM, AHAHAC, KOKOC

MOJITO 740

POM, MATA, NAMM, COQOBAS

APEROL SPRITZ 680

Aperol, urpucroe suHo, anensbcuH

NEGRON!I 680

DxuH, cnagkuid sepmyT, Campari

CAMPARI TONIC 640

Kamnapw, ToHuk, naim

CAMPARI SPRITZ /80

KO/V\I'IOpI/I, UrpncToe BMHO, AnenbCuH

FRENCH 75 680

IXWH, UTPUCTOE BUHO, NIMMOH

CROSS KEY GIMLET 680

Hun Cross Keys, kopaman, ueapa nMmoHa.

BELUGA BOTANICALS PEAR & TONIC /40

benyra boranwkanc lpywa-Jvna, ToHmk

BELUGA BOTANICALS ROSE & TONIC 740

benyra boranukanc Posa-Jlarm, ToHnk

BELUGA BOTANICALS CUCUMBER & TONIC /40

benyra borannkanc Orypeu-MsTta, ToHuk

BELUGA BOTANICALS & TONIC SET

Benyra boranmkanc Mpywa-Juna / Posa-Tarim / 2040
Orypeu-MsTa, ToHuMK

BOMBAY & TONIC 740
BOMBAY SAPPHIRE, tonumk, narim

MARTINI FIERO & TONIC 640

MapTuHu duepo , ToHuk

MARTINI
FIERO & TONIC
SET”
MARTINI
BKYC UTANbAHCKOM 3 kokTeMns
SKU3HMU Martini Fiero & Tonic”

1280 p.

‘MAPTUHUN OUEPO MW TOHUK CET

“MapTmHm Ouepo mn ToHmk



ABTOPCKIE
KOKTENJIV

POMALLIKOBbIN ®133

HACTOMKA «J IMMOH-THICAYENUCTHUK>,
POMQLLKOBBIN KOPAMAT, IMMOH, COA0BASA

TAPXYH CAY3P

BUCKW, IMKEP NMN4YM, KOPAMAN SCTPATOH, NTMMOH

BEPE3OBbINA TUHM

HACTOMKA «J IMMOH-THICAYENUCTHUK>,
KOPAMAN TUMbSIH-A610KO, Bepes3oBsIit CoK

OCOBEHHOCTU HALIMOHAJTIbBHOM OXOTb

6uTTEp, Cnapkuit BepmyT, HacTolika «Kegposasy,
OCTPOBHOW BMCKM

HEMPOCTO MAPU4

HOCTOMKA «XpEeHOBYXA», TOMATHbIN MUKC, CreLmm

MHTYPUCT

HpeHaM, MUHAANs, NNoMowmp,
B3OUTHIE CIIMBKM, NIUKEP «AMOPETTO»

NIOLWEC OAMKMPU

POM, FPYLLEBbIA KOPAMAN, NAM

'YCAPCKAA BAJIJTAOA

BOAKQ, rpeindpyT, UrprucTtoe BUHO

TABPUOA

SIONOYHBINA NIMKEP, XEPEC, TPYLLEBLIM KOPAMAS, UTPUCTOE

BNHO

CUBUPCKNM MY

HOCTOMKA «J IMMOH-THICAYENUCTHUK>,
0b6MenmxoBas HACTOMKA, MMOMPL, MEL, KBAC

580

680

580

680

580

840

580

580

/40

580
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